
UCHWAŁA NR XX/210/2012
RADY POWIATU W ŻYWCU

z dnia 20 września 2012 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi powiatowej nr 1444 S Rycerka Dolna – 
Rycerka Górna – Polana na odcinku rozpoczynającym się przed mostem przy skrzyżowaniu drogi 

powiatowej z drogą gminną - szlak turystyczny na Przegibek (km 10+630) do końca drogi powiatowej 
(km 11+000) 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142 , poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art. 6a ust. 1 i ust. 2, oraz art.10 ust. 1,2,3 ustawy z 21 
marca 1985r o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115). 

Rada Powiatu w Żywcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 1444 S Rycerka Dolna – Rycerka Górna – Polana na 
odcinku rozpoczynającym się przed mostem przy skrzyżowaniu drogi powiatowej z drogą gminną - szlak 
turystyczny na Przegibek (km 10+630) do końca drogi powiatowej (km 11+000). 

§ 2. Wyłącza się z użytkowania jako drogi publicznej część drogi powiatowej nr 1444 S Rycerka Dolna – 
Rycerka Górna – Polana na odcinku rozpoczynającym się przed mostem przy skrzyżowaniu drogi powiatowej 
z drogą gminną - szlak turystyczny na Przegibek (km 10+630) do końca drogi powiatowej (km 11+000), 
z przeznaczeniem na drogę wewnętrzną zarządzaną przez Lasy Państwowe. 

§ 3. Oznaczenie przebiegu drogi o której mowa w § 1 oraz zakres zmian jej przebiegu przedstawiają mapy 
stanowiące załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchyla się uchwałę Rady Powiatu w Żywcu Nr XIX/204/2012 z dnia 27 sierpnia 2012r. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Edward Płonka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 4616



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/210/2012

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 20 września 2012 r.

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4616



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/210/2012

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 20 września 2012 r.

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4616


		2012-11-12T12:20:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




